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BYGGINGARLÝSING / GREINARGERÐ:

Notkun:
Byggingin er frístundahús.

Lýsing:
Byggingin er hefðbundið timburhús á steyptum sökkli og plötu auk steinsteypts lagnakjallara.

Byggingarefni / burðarvirki:
Sökklar, lagnakjallari og botnplata eru staðsteypt á þjappaðri fyllingu með 100 mm plasteinangrun undir botnplötu.
Burðarvirki byggingar er timburgrind í útveggjum og hluta innveggja.
Meginburður í þaki verður úr hefðbundnum timbursperrum.

Þök:
Þök byggingar eru hefðbundin timburþök með ýmist 1,5° eða 3,0° þakhalla. Meginburður er í 45x220 mm timbursperrum 
og einangrað með 220 mm steinull milli sperra, loftunarbil, þá 19 mm vatnsvarinn krossviður, dúkur / tvöfaldur ábræddur 
þakpappi, bolladúkur og úthagatorf. Loftað er frá þaki við útveggi með loftrásum. Innan á þaksperrur komi rakasperra úr 
þolplasti, lagnagrind og loftaklæðning.

Útveggir:
Útveggir byggingar eru úr 145 mm timburgrind, einangraðir með 150 mm steinullareinangrun og lokaðir með 9 mm WBP 
rakaþolnum krossviði að utanverðu. Rakasperra koma að innanverðu úr þolplasti.
Að utanverðu er utanhússklæðning úr timbri. Yfir loftunargrind eru útveggir klæddir með lóðréttri bandsagaðri 
timburklæðningu úr misbreiðum og misþykkum borðum í fjórum breiddum - litast með svartri viðavörn.

Einangrun:
Einangrun upphitaðra rýma er miðuð við ákvæði byggingareglugerðar um hámarks U-gildi einstakra byggingarhluta og að 
vegið meðaltal U-gildis útveggja verði uppfyllt. Kólnunartölur einstakra byggingarhluta skulu því ekki yfirstíga hæstu 
leyfilegu U-gildi uppgefin í byggingarreglugerð. Byggingin stenst því reglugerð um varmatap einstakra byggingarhluta og 
vegið meðaltal U-gildis útveggja - sjá niðurstöður útreikninga vegna varmataps á sömu bls.
Sökklar og botnplata eru einangruð með 100 mm frauðplasteinangrun (pólýstýren) (U gildi: 0,3 W/m²). 
Útveggir húss eru einangraðir með 150 mm steinull (veggjaull) innan í timburgrind og klæddir með utanhússklæðningu. 
Timburþök húss eru einangruð með 220 mm steinullareinangrun með vindvörn.
Kólnunartölur og einangrun einstakra byggingahluta skulu uppfyllt samkvæmt ÍST 66.

Gluggar, hurðir og gler:
Gluggar verða álklæddir timburgluggar.
Allir gluggar og hurðir skulu uppfylla kröfur um einangrunargildi og vottaðar af NMÍ.
Gler verður hefðbundið tvöfalt K-einangrunargler (U-gildi 2,0 W/m²) og sólstopp gler á öllum hliðum byggingar.
Glerjaðir gluggar skulu slagregnsprófaðir skv. ÍST EN 1027 og standast að lágmarki 1100 Pa álag skv. 8.2.6 gr.
Allt gler verði í samræmi við byggingareglugerð, kafli 8.5 og 12.4 og leiðbeiningarblað Rb 31.121.1 um glergerðir í 
íbúðarhúsum s.s. varðandi öryggisgler í gólfsíðum gluggum. Þar sem gler í gluggum eða hurðum er nær gólfi / jarðvegi en 
0,6 m skal vera hert- /öryggisgler. Þar sem fallhætta er til staðar skal vera öryggisgler.
Hurðir eru úr timbri í samræmi við ÍST 40. Litur glugga og hurða er svartur.

Innveggir og innanhússfrágangur:
Léttir innveggir eru annað hvort úr málmgrind, fylltir steinull og klæddir einfaldri klæðningu af Fermacell 15 mm 
innveggjaplötum, sandspartlaðir og málaðir eða úr innveggjaeiningum, sandspartlaðir og málaðir. 
Klæðning útveggja að innanverðu með Fermacell 15 mm yfir rakasperru úr þolplasti og lagnagrind. 
Veggir í votrýmum (baðherbergi og þvottahúsi) frágengnir með sömu klæðningu þar sem plöturnar eru rakavarðar. Á 
baðherbergi komi flísar á veggi og gólf. Almennt á gólf húss komi flísar og/eða parket.
Loftaklæðningar ýmist úr 13 mm gipsplötum sem málist eða hljóðdeyfiplötum úr viðarrimlum.
Klæðningar innanhúss eru minnst í Fl. 2.
Frágangur votrýma sé samkvæmt leiðbeiningarblöðum Nýsköpunarmiðstöðvar.

Lagnir og loftræsing:
Inntök hitaveitu og vatnsveitu og rafmagns eru í lagnakjallara og frágengin samkvæmt reglugerð.
Lagnir eru ekki sýnilegar, lagðar í lagnagrind útveggja, innveggi eða í gólf byggingar eftir aðstæðum.
Ísteypt gólfhitakerfi mun verða í húsinu með sér tengigrind í þvottahúsi.
Gólfniðurfall er í votrýmum húss; þ.e. á baðherbergi og þvottahúsi ásamt lagnakjallara og frágengin skv. reglugerð.
Affalsvatn frá húsi verður nýtt í hitalögn í steyptri verönd, stétt framan við húsið og heitan pott en frárennsli tengist síðan 
aftur við frárennsli húss. Frárennsli húss tengist við rotþró innan lóðar.
Gera skal ráðstafanir til að heitt vatn valdi ekki brunaskaða á húð t.d. með viðurkenndum blöndunartækjum á 
töppunarstað og varmaskiptum sem tryggja að vatn fari ekki að töppunarstað með hærra hitastigi en 60°C.
Heitur pottur með öryggisloki verður á verönd.
Almennt er hús náttúrulega loftræst um opnanlega glugga. Vélræn loftræsing er frá baðherbergi, þvottahúsi og eldhúsi. 
Raflagnakerfi verður hefðbundið, lagt í útveggi og innveggi eftir aðstæðum. 
Lýsing verður að hluta innfelld í loft. Raflýsing utanhúss verður látlaus, óbein og glýjulaus með afskermuðum lömpum. 
Lýsingin verður lág og ýmist felld í stoð- /skjólveggi eða húsveggi.
Kólnunartölur og einangrun einstakra byggingahluta skulu uppfyllt samkvæmt ÍST 66.

Lóð og umhverfi:
Umhverfi hússins verður að mestu þakið núverandi mó-/ lyngtorfi og trjágróðri sem eru mishá birkitré. 
Yfirborð bílastæða og gönguleiða að húsi verður frágengið með möl en aðkoma við inngang hellulögð.

Verönd við hús verður steinspteypt með ísteyptri hitalögn tengd við frárennsli frá húsi. 
Skjólveggur verður við verönd og klæddur sömu timburklæðningu og er á húsi.

Heitur pottur með öryggisloki verður á verönd. Hæð á heitum potti frá verönd skal ekki vera minni en 0,4 m samkvæmt 
12.10.4 gr. í bygg.reglugerð. 

Raflýsing utanhúss verður látlaus, óbein og glýjulaus með afskermuðum lömpum í samræmi við skilmála deiliskipulags. 
Lýsingin verður lág og ýmist felld í stoð- /skjólveggi eða húsveggi.

Rotþró verður innan lóðar og stærð hennar a.m.k. 2.200 lítrar.

Sorpi skal skilað samkvæmt reglum sveitarfélagsins hverju sinni.

Auðkenni um staðsetningu frístundahúss skal vera merkt utandyra á útvegg.

Eldvarnir:
Klæðningar innanhúss s.s. loft- og veggklæðningar verða minnst í Fl. 2.

Reykskynjarar skulu vera í almenningi húss, svefnálmu og herbergjum. Einnig skal vera reykskynjari í lagnakjallara sem 
væri samtengdur reykskynjurum inni í húsi.

Handslökkvitæki skal vera í húsinu.

Björgunarop eru að lágmarki 0,65 x1,35 m og eru þau topphengd.

Frágangur eldstæðis og reykrörs skal uppfylla ákvæði 9.6.5 og 9.6.6 gr. í byggingareglugerð, reglugerð um eldvarnir og 
vera skv. leiðbeiningum HMS. 

Bílastæði:
Bílastæði verða a.m.k. 3 á lóðinni.

Kólnunartölur:
U-gildi einstakra byggingahluta:

Mest leyfða heildarleiðnitap: Reiknað heildarleiðnitap:
                                                                              W/m2K W/m2K
Þak 0.2 0,19
Léttur útveggur 0.3 0,26
Gluggar (karmar, vegið meðaltal glers, k-glers) 2.0 1,60
Hurðir 3.0 1,90
Gólf                  

Á fyllingu (m.gólfhita) 0.3 0,25
Útveggir, vegið meðaltal (veggfletir, gluggar, hurðir) 0.85 0,6

Stærðir:
Landnúmer: 194239

Lóð: 5211 m2

Nýtingarhlutfall: 0,03

Stærðir: flatarmál        rúmmál
botnplata:           31,3 m³
brúttómál lagnakjallara:   53,2 m²          95,8 m³
brúttómál 1.hæðar: 156,3 m²        758,7 m³  (727,4 m³ f.u.botnplötu)
- (sjá nánar skráningartöflu)

Orkurammi:
Samkvæmt útreikningum er bygging undir leyfðum meðaltalsútreikningum.
Heildar leiðnitap á fermetra gólfs:  1.91  W/m2°C
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